

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### EnergyCompany ApS

Strandvejen 11  
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 31251664

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. februar 2021

#### Dirigent

Jørgen Nielsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

EnergyCompany ApS  
Strandvejen 11  
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 31251664  
Stiftelsesdato: 31. januar 2008  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jørgen Nielsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea A/S  
Hovedvejen 112  
2600 Glostrup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. februar 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 2.734.351. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabets forventninger til 2021 afhænger af udviklingen på de finansielle markeder.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		1.815.263	259.955
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		523.092	165.770
Andre finansielle indtægter		528.927	1.493.392
Andre finansielle omkostninger		-132.931	-56.407
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.734.351</b>	<b>1.862.710</b>
Skat af årets resultat		-604.186	-409.770
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>2.130.165</b>	<b>1.452.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.130.165	1.452.940
<b>Disponeret i alt</b>		<b>2.130.165</b>	<b>1.452.940</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.094.623</u>	<u>9.727.543</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.094.623</b></u>	<u><b>9.727.543</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.094.623</b></u>	<u><b>9.727.543</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>312.500</u>	<u>187.500</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>312.500</b></u>	<u><b>187.500</b></u>
Likvide beholdninger		<u>279.324</u>	<u>378.036</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>279.324</b></u>	<u><b>378.036</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>591.824</b></u>	<u><b>565.536</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>12.686.447</b></u></u>	<u><u><b>10.293.079</b></u></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.958.780	9.828.615
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.083.780</b>	<b>9.953.615</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.883	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		572.784	334.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.667</b>	<b>339.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.667</b>	<b>339.464</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.686.447</b>	<b>10.293.079</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	9.828.615	9.953.615
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.130.165	2.130.165
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>11.958.780</b>	<b>12.083.780</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	8.375.674	8.500.674
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.452.941	1.452.941
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>9.828.615</b>	<b>9.953.615</b>

## Noter

---

### 1. Oplysning om særlige poster

Under posten 'Andre Driftsindtægter' er indregnet avance t.kr. 1.558 ved salg af ejendom.

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	8.990.067
Tilgang	2.281.465
Afgang	<u>-419.054</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>10.852.478</u></b>
<b>Regulering til dagsværdi:</b>	
Dagsværdiregulering, primo	737.476
Årets urealiserede gevinst	<u>504.669</u>
<b>Dagsværdiregulering, ultimo</b>	<b><u>1.242.145</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>12.094.623</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
